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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:57,45 - Kaylee McKeown (Australia) am 13.06.2021 in Adelaide (AUS)
Europarekord: 00:58,08 - Kathleen Dawson (Great Britain) am 23.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:59,77 - Daniela Samulski (SG Essen) am 27.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 01:04,14 - Barbara Schaal (SV Nikar Heidelberg) am 28.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:27,63 281

  50m: 00:41,96 (00:41,96) | 100m: 01:27,63 (00:45,67)
2. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:28,78 270

  50m: 00:44,06 (00:44,06) | 100m: 01:28,78 (00:44,72)
3. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 01:34,05 227

  50m: 00:46,17 (00:46,17) | 100m: 01:34,05 (00:47,88)
4. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:37,33 205

  50m: 00:47,01 (00:47,01) | 100m: 01:37,33 (00:50,32)
5. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:44,95 164

  50m: 00:50,43 (00:50,43) | 100m: 01:44,95 (00:54,52)
6. Ophelia Rößler 2012 Erster Offenbacher SC 01:53,32 130

  50m: 00:52,98 (00:52,98) | 100m: 01:53,32 (01:00,34)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:19,87 372

  50m: 00:38,83 (00:38,83) | 100m: 01:19,87 (00:41,04)
2. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 01:21,91 345

  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:21,91 (00:42,20)
3. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 01:32,73 237
4. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 01:33,31 233

  50m: 00:44,56 (00:44,56) | 100m: 01:33,31 (00:48,75)
5. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:34,34 225

  50m: 00:46,91 (00:46,91) | 100m: 01:34,34 (00:47,43)
6. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 01:34,49 224

  50m: 00:45,78 (00:45,78) | 100m: 01:34,49 (00:48,71)
7. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:39,37 193

  50m: 00:46,83 (00:46,83) | 100m: 01:39,37 (00:52,54)
8. Lea Schmuderer 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:41,70 180
9. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:47,91 150

  50m: 00:51,32 (00:51,32) | 100m: 01:47,91 (00:56,59)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 01:19,36 379
2. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 01:21,11 355

  50m: 00:39,73 (00:39,73) | 100m: 01:21,11 (00:41,38)
3. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 01:21,77 346

  50m: 00:40,09 (00:40,09) | 100m: 01:21,77 (00:41,68)
4. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 01:23,24 328

  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:23,24 (00:42,49)
5. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:23,53 325

  50m: 00:41,15 (00:41,15) | 100m: 01:23,53 (00:42,38)
6. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 01:24,48 314

  50m: 00:41,18 (00:41,18) | 100m: 01:24,48 (00:43,30)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,33 265

  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:29,33 (00:45,51)
8. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 01:35,76 215

  50m: 00:45,20 (00:45,20) | 100m: 01:35,76 (00:50,56)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 01:22,60 336

  50m: 00:40,73 (00:40,73) | 100m: 01:22,60 (00:41,87)
2. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 01:27,99 278

  50m: 00:42,85 (00:42,85) | 100m: 01:27,99 (00:45,14)
3. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:30,72 253

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:22,21 341

  50m: 00:39,83 (00:39,83) | 100m: 01:22,21 (00:42,38)
2. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 01:27,08 287

  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:27,08 (00:44,43)
3. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 01:31,74 245

  50m: 00:43,81 (00:43,81) | 100m: 01:31,74 (00:47,93)

nicht am Start
Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:10,28 546

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:10,28 (00:36,55)
2. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:16,47 424

  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:16,47 (00:39,94)
3. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:16,89 417

  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:16,89 (00:39,36)
4. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 01:31,87 244

  50m: 00:44,91 (00:44,91) | 100m: 01:31,87 (00:46,96)
5. Angelina Fritz 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:33,50 231

  50m: 00:44,86 (00:44,86) | 100m: 01:33,50 (00:48,64)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:10,28 546

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:10,28 (00:36,55)
2. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:16,47 424

  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:16,47 (00:39,94)
3. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:16,89 417

  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:16,89 (00:39,36)
4. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 01:19,36 379
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:19,87 372

  50m: 00:38,83 (00:38,83) | 100m: 01:19,87 (00:41,04)
6. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 01:21,11 355

  50m: 00:39,73 (00:39,73) | 100m: 01:21,11 (00:41,38)
7. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 01:21,77 346

  50m: 00:40,09 (00:40,09) | 100m: 01:21,77 (00:41,68)
8. Garam Kim 2011 Hofheimer SC 01:21,91 345

  50m: 00:39,71 (00:39,71) | 100m: 01:21,91 (00:42,20)
9. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:22,21 341

  50m: 00:39,83 (00:39,83) | 100m: 01:22,21 (00:42,38)
10. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 01:22,60 336

  50m: 00:40,73 (00:40,73) | 100m: 01:22,60 (00:41,87)
11. Ruth Lea Wuttke 2010 Hofheimer SC 01:23,24 328

  50m: 00:40,75 (00:40,75) | 100m: 01:23,24 (00:42,49)
12. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:23,53 325

  50m: 00:41,15 (00:41,15) | 100m: 01:23,53 (00:42,38)
13. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 01:24,48 314

  50m: 00:41,18 (00:41,18) | 100m: 01:24,48 (00:43,30)
14. Carolina Stein 2008 VFS Rödermark 01:27,08 287

  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:27,08 (00:44,43)
15. Neele Schwebel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:27,63 281

  50m: 00:41,96 (00:41,96) | 100m: 01:27,63 (00:45,67)
16. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 01:27,99 278

  50m: 00:42,85 (00:42,85) | 100m: 01:27,99 (00:45,14)
17. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:28,78 270

  50m: 00:44,06 (00:44,06) | 100m: 01:28,78 (00:44,72)
18. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,33 265

  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:29,33 (00:45,51)
19. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 01:30,72 253
20. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 01:31,74 245

  50m: 00:43,81 (00:43,81) | 100m: 01:31,74 (00:47,93)
21. Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt 01:31,87 244

  50m: 00:44,91 (00:44,91) | 100m: 01:31,87 (00:46,96)
22. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 01:32,73 237
23. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 01:33,31 233

  50m: 00:44,56 (00:44,56) | 100m: 01:33,31 (00:48,75)
24. Angelina Fritz 2007 TG 1862 Rüsselsheim 01:33,50 231

  50m: 00:44,86 (00:44,86) | 100m: 01:33,50 (00:48,64)
25. Nele Solveij Kämper 2012 Hofheimer SC 01:34,05 227

  50m: 00:46,17 (00:46,17) | 100m: 01:34,05 (00:47,88)
26. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:34,34 225

  50m: 00:46,91 (00:46,91) | 100m: 01:34,34 (00:47,43)
27. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 01:34,49 224

  50m: 00:45,78 (00:45,78) | 100m: 01:34,49 (00:48,71)
28. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 01:35,76 215

  50m: 00:45,20 (00:45,20) | 100m: 01:35,76 (00:50,56)
29. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:37,33 205

  50m: 00:47,01 (00:47,01) | 100m: 01:37,33 (00:50,32)
30. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:39,37 193

  50m: 00:46,83 (00:46,83) | 100m: 01:39,37 (00:52,54)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
31. Lea Schmuderer 2011 TG 1862 Rüsselsheim 01:41,70 180
32. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:44,95 164

  50m: 00:50,43 (00:50,43) | 100m: 01:44,95 (00:54,52)
33. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:47,91 150

  50m: 00:51,32 (00:51,32) | 100m: 01:47,91 (00:56,59)
34. Ophelia Rößler 2012 Erster Offenbacher SC 01:53,32 130

  50m: 00:52,98 (00:52,98) | 100m: 01:53,32 (01:00,34)


